
Câmara Municipal de Paiva 
CEP 36.195000 — Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 04.507.012/0001-68 

PORTARIA N° 13/2019 

"Nomeia o servidor que menciona" 

A Presidente da Câmara Municipal de Paiva, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

CONSIDERANDO que o Sra. Ana Mafalda Marcolino da Silva Gabriel se inscreveu no 

concurso público realizado pela Câmara, como candidato ao cargo de Agente de Serviços, obtendo 

classificação em 1° lugar na ordem cronológica de classificação; 

CONSIDERANDO que convocado para assumir as funções do cargo para o qual fora 

aprovado no concurso público, e submetido a avaliação médica, foi julgado apto ao exercício da 

função; 

CONSIDERANDO a necessidade de prover o cargo. 

RESOLVE:  

Art.  1°. Nomear o Sra. Ana Mafalda Marcolino da Silva Gabriel, CPF: 566.995.656-72, 

para ocupar as funções do cargo de Agente de Serviços.  

Art.  2°. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

Registre-se e publique-se. 

Paiva, 15 de abril de 2019. 

\Gel( 
FABIANA DE SOUZAL BRANDÃO 

Presidente da Câmara 


	Page 1

